Model 1 (pér dokumentet qé dalin nga institucioni)

&

%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

(EMERTIMI I INSTITUCIONIT FONDKRIJUES)
(EMERTESA E INSTITUCIONIT TE VARESISE - NESE KA)
(EMERTESA E STRUKTURES)

Nr., prot. Tirané, mé__ . 201_

Lénda: (Shénohet shkurtimi pérmbajtésor 1 dokumentit).

(EMERTIMI I PLOTE NE RASEN DHANORE, ME GERMA KAPITALE, 1
INSTITUCIONIT TE CILIT 1 DERGOHET)
(Emértimi i vendit ku ka seliné institucioni té cilit i dérgohet)

Pér dijeni: (né rastet kur jané institucione té tjera pér dijem shénohet emértesa dhe vendi ku

ka seling institucioni, njésoj s1 mé sipér)

Né wijim / Né pérgjigje suajés / tonés me Nr. ,daté

(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE,
I FUNKSIONIT TE TITULLARIT)

(Emri e Mbiemri)

Adresa e ploté e institucionit, numri i telefonit, fagja zyrtare né internet (nése ka), adresa e postés elektronike



Model 2 (Pér dokumentet qé dalin nga msttucion né mungesé dhe me urdhér)

&

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

(EMERTIMI I INSTITUCIONIT FONDKRIJUES)
(EMERTESA E INSTITUCIONIT TE VARESISE - NESE KA)
(EMERTESA E STRUKTURES)

Nr. prot. Tirané, mé 2 201 _

ILénda: (Shénohet shkurtimi PE ttnba.j tésor1 dokumentit).
(EMERTIMI I PLOTE NE RASEN DHANORE, ME GERMA KAPITALE, I
INSTITUCIONIT TE CILIT I DERGOHET)

(Emértimi 1 vendit ku ka seliné institucioni té cilit 1 dérgohet)

Pér diieni: (né rastet kur ]a;ne mnsttucione té tjera Pér dijer]i shénchet emértesa dhe vendi ku

ka seliné mstitucions, njésoy st mé sipér)

Ne Vijim / Ne pérgjigje suajés / tonés me Nr. , daté

(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE,
I FUNKSIONIT TE TITULLARIT)

(Emri e Mbiemri)
NE MUNGESE DHE ME URDHER
(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE,
I FUNKSIONIT TE TE AUTORIZUARIT)

(Emri e Mbiemri)

Adresa e ploté e institucionit, numri i telefonit, fagja zyrtare né internet (nése ka), adresa e postés elektronike



Model 3 (pér dokumentet ¢ brendshém si, urdhém, vendime, etj.)

&

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

(EMERTIMI I INSTITUCIONIT FONDKRIJUES)
(EMERTESA E INSTITUCIONIT TE VARESISE - NESE KA)
(EMERTESA E STRUKTURES)

Nr. prot. Tirané mé_ . 201_

Emértimi, me germa kapitale, i llojit t& dokumentit:
» 24 P y ]
URDHER / VENDIM / UDHEZIM etj.)

Nr. , daté . 20

PER
(TITULLIN E URDHERIT / VENDIMIT / UDHEZIMIT ET] ME GERMA
KAPITALE, QENDER, E THEKSUAR)

(URDHEROJ: /VENDOSA: /UDH E Z O J: /etj., sipas rastit)

1. (teksti 1 vendimit, sipas elementeve té pércaktuara né Kodin ¢ Procedurave
S8 e TiaL L nini ks O ST

(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE,
I FUNKSIONIT TE TITULLARIT)

(Emri e Mbiemri)

(Sh&nim: NE& rastet kur Kodi i Procedurave Administrative parashikon q# akti duhet t2 jet& i arsyetuar, shtohet
pjesa e arsyetimit, duke shénuar t8 g&ndérsuar “KONSTATOVA SE:” e pasuar nga tekst arsyetues, pérpara

pjesés normative.)

Adresa e ploté e institucionit, numri i telefonit, fagja zyrtare né internet (nése ka), adresa e postés elektronike



Model 4 (Marréveshje ndérinstitucionale)

&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE, (EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE,

I INSTITUCIONIT PALE) I INSTITUCIONIT PALE)
(EMERTESA E INSTITUCIONIT TE (EMERTESA E INSTITUCIONIT TE
VARESISE - NESE KA) VARESISE - NESE KA)
(EMERTESA E STRUKTURES) (EMERTESA E STRUKTURES)
Nt ptot. Nt prot.

(Qyteti ki ka selin€), mé__.__._ (Qyteti ku ka selin€), mé__.__._
MARREVESHJE
PER
(TITULLIN E MARREVESH]JES ME GERMA KAPITALE, QENDER E
THEKSUAR)

PER PER
(EMERTIMI NE RASEN KALLZORE, (EMERTIMI NI RASEN KALLZORE,
ME GERMA KAPITALE, I ME GERMA KAPITALE, I
INSTITUCIONIT PALE NE INSTITUCIONIT PALE NE
MARREVESHJE) MARREVESHJE)

(EMERTIMI, ME GEERMA RAPITALE, (EMIERTIMI, ME GEERMA KAPITALE,
I FUNKSIONTT TE NENSHKRUESIT) I FUNKSIONIT Ti NENSHKRUESIT)

(Enri e Mbienri) (Emri e Mbiemri)

Adresa e ploté e institucionit, numri i telefonit, fagja zyrtare né internet (nése ka), adresa e postés elektronike



SHTOJCA 2

&

Nt.

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
(EMERTIMI I INSTITUCIONIT FONDKRIJUES)
(EMERTESA E INSTITUCIONIT TE VARESISE-NESE KA)
(EMERTESA E STRUKTURES)
ptot. Tirané, mé__ . 201

URDHER

Nr. , daté

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT T EKSPERTIZES

Neé zbatim té nemit 7 Ligji Nr. 9154, daté 6.11.2003 "Pér Arkivat" si dhe neneve 32, 33,
34, 35 t "Normave tekmiko-profesionale dhe metodologjike t€ shérbimit arkivor né

Republikén e Shqipérise",

Nentjen e Komisiomt té Ekspertizés, prané

nga

URDHERO]J:

anétarg, s1 mé poshté:

o e 1S

Krvetar

Sekretar

Anétar

Anétar

Anétar

(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE,
I FUNKSIONIT TE TITULLARIT)

(Emri e Mbiemri)

Adresa e ploté e institucionit, numri i telefonit, fagja zyrtare né internet (nése ka), adresa e postés elektronike

, 1 pétbéré



SHTOJCA 3

Pasqyra strukturore e fondit: Fondi
Nr.
Nr. Struktura Viti Nr. Dosjes Nr. i fletés sé Veérejtje

inventarit




Ky inventar ka

Fondi

SHTOJCA 4

FLETE VERTETIMI

Nr. Rendor
Nr. Dosjesh

Dosje me fraksion

Dorézohen gjithsej:

Punoai:

dosje me

fletéve

Marrési né dorézim:



SHTOICA 5

&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
(EME'IRTIMI I INSTITUCIONIT FONDKRIJUES)
(EMERTESA E INSTITUCIONIT TE VARESISE-NESE KA)

(EMERTIMI I STRUKTURES)

Nr. prot. Tirané, mé | L2001

PROCESVERBAL

Né mbéshtetje t€ neneve 24 pika ¢ dhe 43 pika a, t& Ligjit Nr. 9154, daté 6.11.2003

"Pér Arkivat', sot né datén : né sekretari-arkivin e

mbahet ky procesverbal ndérmjet Z/Znj. , punonjés 1 sekretan-arkivit
dhe Z/Znj. punonjés 1 autorizuar nga

(emértimi 1 arkivit pérkatés té€ pérhershém), pér dorézimm dhe marrjen né dorézim t€

dokumenteve atkivore me afat ruajtje pérgjithmoné (RHI) t€ kéty instituciomn, qé kalojné pér

majtje dhe admimstrim né (arkivi pérkatés 1 pérhershém).
1. Fondi Nr.
2. Viti
3. Dosjet fillojné me Nr 1 dent (nr dosjeve me shkrim)
4. Fleté gjithsej (nr. fletéve me shkrim)
5. Dosjet jané vendosur né kuti karton me Nr. 1 deri (nr. kutive me shkrim)
Ky procesverbal u shtyp né 3 kopje, dy prej té cilave 1 jepen sé

bashku me njé kopje CD —je. Njé kopje mbahet nga fondkrijuesi.

Dorézuesi: Marrési:

Adresa e ploté e institucionit, numri i telefonit, fagja zyrtare né intemet (nése ka), adresa e postés elektronike



SHTOJCA 6

PASQYRA E MATJEVE DITORE TE TEMPERATURES DHE LAGESHTISE BRENDA l)HHJASH'I'I:l

VENDRUAJTJES

MUAJL 2017
SALLA NR.

Daté

Matja ¢ paré

Jashte

Brenda

Tem. | Lag.

Tem. | Lag.

Matja e dyté

Masat ¢ marra dhe efekt

Jashte

Brenda

Vérejtje dhe konkluzione

Tem. | Lag.

Tem. | Lag.




SHTOJCA 7

REGJISTER 1 DHENIES DHE MARRJES SE DOKUMENTEVE NGA VENDRUAJTJA

Marrési: Kérkesa e datés:
Data, finma e Data, firma e
Nr. Fondi Vita Kutia Nurmnri 1 dosjeve marrésit kthimit Shénime




SHTOJCA 8

a

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE
(EMERTIMI I INSTITUCIONIT FONDKRIJUES)
(EMERTESA E INSTITUCIONIT TE VARESISE - NESE KA)

KARTELFE SHOQERUESE E PRAKTIKES

Dérgues i Nr. Prot. , Data

. S

Shkurtimi i 1éndés

Pér trajtim nga:

(struktura t& tjera
té noarkuara)

Me porosi:

Afati: D Normal (7 dité)

D Prioritet (3 dits)

D Urgjent (brenda dités)lDPa afat/pér dijenifTjeter  dite

Data Nr. Prot. g Nénshkrimi: (TTTULLART)
Marré né dorézim: . . 5 Nénshkrimi

Kalon pér trajtim (struktura): e 5

Me porosiné:

Marré né dorézim: . . 5 Nénshkrimi

Kalon pér trajtim (struktura): _ mm ww 5

Me porosiné:

Marré né dorézim: . . , Nénshkrimi

Kalon pér trajtim Specialistit: e ¥

Me porosiné:

Trajtimi i materialit pérfunduar mé: _ my y  Specialisti

Trajtimi i materialit pranuar mé: _ @ y  Eprori né shkallé hierarkike
Trajtim i materialit miratuar mé: i y Eprori né shkallé hierarkike
Trajtimi i materialit miratuar mé: i y  Eprori né shkallé hierarkike

Adresa e ploté e institucionit, numri i telefonit, fagja zyrtare né internet (nése ka), adresa e postés elektronike



